

令和6年5月吉日

お取引先各位

株式会社毎日メディアサービス

サンデー福岡・北九州チラシポスティング料金値上げのお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  
平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて大変厳しい経済状況の中、誠に心苦しい限りではございますが、弊社が発行するフリーペーパー「サンデー」と同配するチラシの配布料金改定を行いたくお願い申し上げます。

弊社におきましても日々経費削減に取り組み経営努力を重ねて参りましたが、人件費をはじめ諸経費の高騰により配布組織の維持、配布サービスの維持が厳しくなっており、この度配布料金の値上げをお願いするに至りました。

お取引先様には大変ご無理をお願いすることとなりますが、諸般の事情をご賢察のうえ、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

料金改定日 : 令和6年7月6日号（令和6年7月3日～7月5日配布）より

対象地域 : サンデー福岡・北九州発行エリア

改定料金 : 別紙参照

以上

★サンデーチラシポスティング 新料金表 (2024年7月～)

福岡市(東区)

	現行料金		新料金	
B5/A4	3.30	(税込 3.63)	3.80	(税込 4.18)
B4	3.30	(税込 3.63)	4.00	(税込 4.40)
A3/B3(2つ折)	4.40	(税込 4.84)	5.00	(税込 5.50)
A2/B2(4つ折)	8.80	(税込 9.68)	8.80	(税込 9.68)
A1/B1(8つ折)	11.00	(税込 12.10)	11.00	(税込 12.10)

北九州市・中間市・遠賀郡・京都郡苅田町

	現行料金		新料金	
B5/A4	3.30	(税込 3.63)	3.80	(税込 4.18)
B4	3.30	(税込 3.63)	4.00	(税込 4.40)
A3/B3(2つ折)	5.50	(税込 6.05)	6.00	(税込 6.60)
A2/B2(4つ折)	8.80	(税込 9.68)	8.80	(税込 9.68)
A1/B1(8つ折)	11.00	(税込 12.10)	11.00	(税込 12.10)

宗像市・福津市・古賀市・糟屋郡新宮町

	現行料金		新料金	
B5/A4	4.40	(税込 4.84)	4.80	(税込 5.28)
B4	4.40	(税込 4.84)	5.00	(税込 5.50)
A3/B3(2つ折)	5.50	(税込 6.05)	6.00	(税込 6.60)
A2/B2(4つ折)	8.80	(税込 9.68)	8.80	(税込 9.68)
A1/B1(8つ折)	11.00	(税込 12.10)	11.00	(税込 12.10)

行橋市

	現行料金		新料金	
B5/A4	4.0	(税込 4.40)	4.80	(税込 5.28)
B4	4.0	(税込 4.40)	5.00	(税込 5.50)
A3/B3(2つ折)	5.0	(税込 5.50)	6.00	(税込 6.60)
A2/B2(4つ折)	8.0	(税込 8.80)	8.80	(税込 9.68)
A1/B1(8つ折)	10.0	(税込 11.00)	11.00	(税込 12.10)

※ B5/A4 料金を新設

※ セグメント料金 (戸建・集合他) は@3.00円 (税込 3.30円) 増し

※ その他、特殊サイズ (封書・冊子等) については担当者までお問い合わせください

※ 通常のポスティング (サンデーチラシポスティング以外) についても料金改定となります

詳しくは担当者までお問い合わせください